INDICAÇÃO Nº
3704
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes, as providências necessárias visando à liberação de recursos para obras de infraestrutura no município de Itanhaém.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação nos foi encaminhada pelo Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos e faz-se necessária para obras de infraestrutura. O município tem focado suas ações voltadas diretamente ao cunho social e de desenvolvimento urbano, porém de maneira tímida e em menor quantidade ao desejado , uma vez que o plano almejado de atuação é infinitamente superior ao executado.

Assim sendo, encaminhamos a presente solicitação para as devidas medidas necessárias.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1157465 170913 1142